Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «___» ___________ 2025 г. №_____
М О С К В А
[bookmark: _GoBack]
1.	В соответствии с пунктом 2 статьи 27 Федерального закона                            «О безопасности людей на водных объектах» утвердить перечень специальных средств, используемых Государственной инспекцией по маломерным судам Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 сентября 2025 г.

Председатель Правительства
    Российской Федерации                                                                   М. Мишустин